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گیم نتاسمارت فون

فناوری

 گوشی ال جی M255 با باتری 
قابل تعویض 

به تازگی یک گوشی هوشمند از ال جی با شناسه   
M255 در اف سی سی رؤیت شده که از مشخصات 
این دستگاه می توان به قابل تعویض بودن باتری آن 

اشاره کرد.
درگذشته  هم برخی سندهای پایه در اواخر ماه فوریه 
در مورد این دستگاه از جانب ال جی به دست آمد که 
تعدادی از مشخصات فنی گوشی را تعیین کرده بود. 
گزارش دیگری از این دستگاه ، مشخص کرده است که 
گوشی جدید ال جی از شبکه های ارتباطی جی اس ام، 
WCDMA، ال تی ای، بلوتوث و وای فای پشتیبانی 
می  کند که وجود این قابلیت ها برای چنین محصولی 
چندان غیر منتظره نیست. اما نکته  دیگری که با توجه 
به اسناد فاش شده از گوشی ناشناس ال جی مشخص  

می شود، پشتیبانی از NFC است.

 آیفون 8 با قابلیت
 اسمارت کانکتور 

یک منبع خبری در وبلاگ The Verifier ادعا کرده 
که آیفون 8 از رابط اسمارت کانکتور بهره خواهد برد 
تا شارژ وایرلس القایی و اتصال به لوازم جانبی واقعیت 

افزوده و واقعیت مجازی به وسیله آن ممکن شود.
در حال حاضر اسمارت کانکتور تنها در سری آیپد پرو 
مورد استفاده قرار می گیرد.  پیشتر در سال گذشته 
گزارش ها نشان می داد که اپل، آیفون 7 پلاس را به 
کانکتور هوشمند مجهز خواهد کرد اما در نسخه نهایی 
این قابلیت حذف شده است ولی از آنجا که آیپد پرو می 
تواند به وسیله اسمارت کانکتور شارژ شود، بنابراین 
استفاده از آن در آیفون 8 دور از انتظار نیست. ناگفته 
نماند به دفعات مکرر مجهز بودن آیفون 8 به نمایشگر 
اولد، استاندارد مقاومت در برابر نفوذ آب بیشتر و 

دوربین های بهبود یافته به گوش رسیده است.

نامه هایی از ناکجاآباد 
Letters From Nowhere :Mystery  یکی از بازی 
های فوق العاده و سرگرم کننده اندرویدی در سبک 

بازی های ماجراجویی است.
شما در این بازی به دنیای ترسناکی سفر می کنید که 

دارای اشباحی است.
شیاطین و جادوگرانی وارد این شهر شده اند و تصمیم 
دارند شهر را با قدرت های فرا زمینی خود تسخیر و 

سپس زمین را نابود کنند.
این تجاوزگران از حیله و جادو استفاده می کنند و به 
همین دلیل مردم نمی توانند به مقابله با آنها بپردازند. 
مرگ های مرموزی در این شهر اتفاق افتاده که یادآور 
خاطرات گذشته است. از دیگر ویژگی های این بازی 
داشتن بیش از ۴۶۰ ماموریت بسیار مهیج و چالش 
برانگیز، حدود 7۰ پاداش مختلف برای جمع آوری 

در بازی و... است.

 سفر به ابرها با سریعترین 
آسانسور دنیا 

آسمان خراش Lotte World Tower در سئول کره 
جنوبی گرچه پنجمین ابرسازه مرتفع دنیاست اما 

سریع ترین آسانسور جهان را در خود دارد.
آسمان خراش Lotte World Tower که کمی بیش 
از نیم کیلومتر ارتفاع دارد، به لطف نصب سریعترین 
آسانسور دنیا در آن، این روزها به یکی از مظاهر جذاب 

فناوری های نوین تبدیل شده است.
البته این آسمان خراش مرتفع ترین عرشه کف شیشه 
ای جهان را هم دارد که از این حیث در دنیا زبانزد 

شده است.
بازدیدکنندگان از این آسمان خراش طی یک دقیقه 
از کف به رأس این سازه می رسند و این تنها به لطف به 

کارگیری سریعترین آسانسور دنیا میسر می شود.

حالت  دریفت در حال همه گیر شدن بین خودروهای اسپورت 
سراسر جهان است اما به نظر می رسد در خودروهای آئودی 

اسپورت شاهد آن نخواهیم بود.
»استفان ریل«، رئیس بخش توسعه  آئودی اسپورت، استفاده 
از حالت دریفت را در خودروهای این شرکت رد و تأکید کرده 
است که دریفت فقط باعث تلف شدن زمان و از بین رفتن تایر 

می شود.
 RS۴ و RS۶ ،RS3 ،R8 وی می گوید: هیچ حالت دریفتی در

نخواهیم داشت. من علاقه ای به این حالت  ندارم و 
دلیلی برای استفاده از آن  نمی بینم. 

به نظر ما هیچ حسی در نشستن پشت فرمان و 
سوزاندن تایرهای عقب نیست چون سرعتی 

وجود ندارد.
وی می افزاید: می توانید با نگه داشتن دکمه  

خاموش کردن ESP برای سه ثانیه، خودتان 
دریفت را انجام دهید.

امروزه به طور تقریبی همه  خودروهای سریع، از فورد گرفته 
تا فراری با حالت دریفت عرضه می شوند تا رانندگان آن ها 

پای  با فشار دادن  تنها  بتوانند 
و  گاز  پدال  روی  خود 

فرمان  چرخاندن 
مثل 

ستاره های رالی به نظر برسند.

سریع ترین خودروهای آئودی، بدون دریفت

دسکتاپ

منتظر اپلیکیشن اصلاح عکس 
سلفی باشید 

هوش  وسیله  به  فناوری  حوزه  شرکت  یک 
مصنوعی و ماشین یادگیری به کاربران کمک 
می کند عکس پرتره ای ایده آل از خود بگیرند.

شرکت ادوب قصد دارد با ارائه اپلیکیشنی 
خاص به کاربران کمک کند راحت و آسان 

عکس های سلفی خود را اصلاح کنند.
 این اپلیکیشن که توسط Adobe Sensi ساخته 
تصویر،  در  پرسپکتیو  اصلاح  قابلیت  شده 
فناوری انتقال سبک عکس و نرم افزار اتوماتیک 

پوشش عکس را دارد.
 این سیستم سلفی های بد را با ایجاد تغییر در 
پرسپکتیو صورت، اضافه کردن عمق به فضا و 
جایگزین کردن سبک های مختلف در عکس 
به طور آنلاین، به عکسی ایده آل و زیبا تبدیل 

می کند. 
در این اپلیکیشن کاربر می تواند تمام صورت 
خود را حرکت دهد تا زاویه ای دلخواه و مناسب 

برای  عکس بیابد. 
همچنین این فناوری به کاربران کمک می 
کند اجزای صورت خود را به دلخواه بزرگ یا 

کوچک کنند.

هوآوی میت 9 پرو از دی دریم 
پشتیبانی می کند

هوآوی میت ۹ پرو و میت ۹ پورشه دیزاین اکنون 

از هدست واقعیت مجازی دی دریم پشتیبانی 
یاد  محصول  کاربران  پس  این  از  می کنند. 
شده می توانند موبایل خود را داخل هدست 
تمام  از  و  دهند  قرار   Daydream View
محتوایی که تاکنون برای آن در پلی استور 

منتشر شده است، لذت ببرند.
اپلیکیشن  چند  شامل  محتوا  مجموعه  این 

مختلف و تعدادی بازی می شود.

تاکسی پهپاد برای آزمایش 
آماده شد

پهپاد برقی آلمانی که ولوکوپتر نام دارد تا سال 
آینده می تواند وارد ناوگان حمل ونقل آلما شود. 
این پهپاد 18 پروانه دارد و می تواند با سرعت 

حدود 1۰۰ کیلومتر بر ساعت پرواز کند.
در گذشته کد این پهپاد vc2۰۰ بود اما در 
حال حاضر از یک پک باتری لیتیومی برای 
تامین انرژی مورد نیاز خود استفاده می کند 
و به همین دلیل مسئولان نام آن را ولوکوپتر 

2X گذاشته اند.
 باتری این پهپاد در 12۰ دقیقه کامل شارژ 

می شود.
این پهپاد در صورتی که با سرعت 7۰ کیلومتر 
بر ساعت پرواز کند می تواند مسافتی در حدود 

27 کیلومتر را طی کند. 
این پهپاد به کمک یک صفحه لمسی و یک دسته 
خلبانی هدایت می شود و می تواند عمودی پرواز 

کرده و فرود بیاید و هیچگونه آلودگی  ندارد.

رونمایی از گلکسی اس 8 
پلاس با رم 6 گیگابایتی 

گلکسی اس 8 پلاس که در حال حاضر عرضه 
آن در چین آغاز شده، ۶ گیگابایت رم و 128 

گیگابایت حافظه داخلی خواهد داشت.
به نظر می رسد آغاز عرضه این غول تازه وارد در 
چین برای رقابت موثرتر با چند موبایل جدیدی 
باشد که با رم ۶ گیگابایتی در کشور فوق معرفی 

شده یا در انتظار معرفی هستند. 
هنوز مشخص نیست که محصول مورد بحث 
برای فروش در خارج از چین نیز در دسترس 

قرار خواهد گرفت یا نه.

کفش های ذرتی در بازار
یک شرکت تولید کننده محصولات ورزشی، 
نسل جدید کفش های خود را از ذرت تهیه 

می کند. 
قسمت رویی کفش از جنس کتان خواهد بود 
که البته این چندان غیر طبیعی نیست. کتانی 
های کلاسیک این کارخانه نیز رویه ای از جنس 
کتان دارند. اما کف کفش که از موادی با پایه 
نفت ساخته می شود، در نسل جدید از ذرت 
تهیه خواهد شد. به گفته بیل مک اینس مدیر 
آزمایشگاه های نوآوری ریباک، این شرکت از 
۵ سال قبل مشغول تحقیق روی پروژه کتانی 

هایی از جنس ذرت بوده است.
مسئولان این شرکت اعلام کرده اند ذرتی که 

برای تهیه کفش ها به کار می رود ذرت شیرین 
خوراکی نیست و در حقیقت به عنوان خوراک 
دام و همچنین برای مصارف صنعتی به کار می 
رود. در هرحال تمام اجزای این کفش قابل 

تجزیه است.

 بالش هوشمند نمی گذارد 
خواب بمانید

این بالش هوشمند در هر دو سمت خود نوارهای 
نوری دارد که بسته به حالت برنامه ریزی شده، 

رنگ های مختلفی تولید می کنند.
متناسب با زمانی که به بالش می دهید، نورها 
نیز تغییر و شما را از خواب بیدار می کنند تا به 
قراری که دارید برسید و یا از کار جا نمانید. 
اما قرار نیست این بالش یک مرتبه بلرزد و با 
صدایی وحشتناک که از آن پخش می شود 

شما را بیدار کند.
که  است  صورت  این  به  شدن  بیدار  روش 
نوارهای کناری، چند دقیقه قبل از بیدار شدن 

روشن می شوند. 
ابتدا یک نور قرمز تیره و رفته رفته کمرنگ تر می 
شود تا به نوری روشن و سفید رنگ برسد و در 

واقع طلوع آفتاب را پیاده سازی می کند. 
هیچ چیز بدتر از دیر بیدار شدن یا از خواب 
پریدن در لحظات پر استرس نیست. به گفته 
سازنده این بالش، بیدار شدن این چنینی مانند 

اصلا نخوابیدن است.

ساینس

محققان هندزفری با مدار الکتریکی ساخته اند 
که قابلیت ردیابی حالات صورت کاربر را دارد. 
جالب آنکه این گوشی ها حالات مختلف صورت 
را به دستوراتی خاص برای تلفن هوشمند تبدیل 

می کنند.
محققان سازنده این هندزفری های هوشمند پیش 
بینی می کنند فناوری به کارگرفته شده برای کنترل 
تلفن هوشمند به وسیله حالات صورت،  برای افرادی 
کارآمد باشد که دچار اختلالات حرکتی هستند 

و علاوه بر آن راهی برای تشویق مردم به استفاده 
نکردن از تلفن هنگام رانندگی است.

هندزفری هوشمند EarFieldSensing  نام گرفته 
و توسط گروهی از محققان در آلمان ساخته شده 

است. 
سیستم هدفون مذکور شامل یک گوش گیر و یک 
الکترود مرجع )گیره پارچه ای که به لاله گوش می 
چسبد( و ۴ حسگر به باتری ۹ ولت متصل است و 

اطلاعات را به وسیله بلوتوث منتقل می کند.

هنگامی که فردی لبخند و چشمک می زند یا سرش 
را تکان می هد ماهیچه های گوش او نیز تکان می 

خورند. 
این موضوع سبب می شود گوش گیرها تغییر شکل 
دهد، در نتیجه مدار الکتریکی موجود در آن نیز با 

توجه به حرکت صورت تغییر می کند. 
این سیستم در حال حاضر می تواند حالات مختلف  
خندیدن، چشمک زدن، چرخیدن سر به سمت 

راست و بازکردن دهان را ردیابی کند.

کنترل تلفن هوشمند با حرکات صورت 

تبدیل فایل گیف به ویدئو 
GIF2VIDEO اپلیکیشنی برای گوشی های اندروید 
 Gif است که به کمک آن می توانید فایل های متحرک

را به فرمت ویدئویی تبدیل کنید.
GIF2VIDEO یکی از بهترین اپلیکیشن ها در این 
زمینه است که می تواند فایل های متحرک Gif را فارغ 

از کیفیت یا حجم به فایل ویدئویی تبدیل کند.
با نصب و اجرای GIF2VIDEO، این اپلیکیشن به طور 
خودکار حافظه  گوشی شما را اسکن و فایل های گیف 
را شناسایی کرده و به صورت یک فهرست در اختیار 
شما خواهد گذاشت. ویژگی مثبت این بخش، نبود 
پوشه بندی و نمایش یکجای تمام فایل های پیداشده 
در پوشه های مختلف است که باعث مدیریت و پیدا 

کردن ساده تر آنها خواهد شد. 
بعد از پیدا کردن گیف مورد نظر در فهرست نمایش 
داده شده، آن را لمس کنید تا به صفحه  تبدیل منتقل 
شوید. بعد از تنظیم موارد دلخواه گزینه  Convert را 

لمس کنید تا عملیات تبدیل، آغاز به کار کند.

دسترسی به اطلاعات آب و هوا با 
گجت هوشمند

یک شرکت آمریکایی دستگاهی ساخته که با اتصال 
به تلفن هوشمند اطلاعاتی واقعی از وضعیت آب وهوا 
فراهم می کند. بنابراین افراد در هر موقعیتی می 

توانند از وضعیت آب وهوا اطلاع داشته باشند.
این دستگاه که Weather@Point نام دارد، به 
وسیله خروجی جک هدفون )یا خروجی آداپتور 
برای کاربران آیفون7( به تلفن هوشمند متصل می 
شود. دستگاه خیلی سریع اطلاعات مربوط به دما، 

رطوبت، میزان اشعه UV، فشار جوی و نور را می 
سنجد. پس از انتقال این اطلاعات به یک اپلیکیشن 
مخصوص، اطلاعات در صفحه نمایش موبایل ظاهر 
می شود.  از آنجا که این اطلاعات به طور زنده جمع 
آوری می شود دستگاه Weather@Point نیازی به 
اینترنت ندارد. جالب آنکه دستگاه انرژی زیادی نمی 
خواهد وکاربر می تواند به راحتی تمام اطلاعات جوی 

را در اختیار داشته باشد.

clips کلیپ های زیبا با 
»اپل« اپلیکیشن جدیدی به نام کلیپس برای ساخت 
کلیپ های ویدئویی کوتاه در اختیار کاربران قرار 
داده است.  با استفاده از این اپلیکیشن، کاربران نه 
تنها می توانند کلیپ های ویدئویی کوتاه ساخته و با 
دوستان خود به اشتراک بگذارند بلکه می توانند از 
قابلیت های منحصر به فرد این اپلیکیشن نیز برای 
قرار دادن متن های انیمیشنی و موسیقی روی کلیپ 

خود لذت ببرند.
از قابلیت های خاص اپلیکیشن کلیپس، ابعاد کلیپ 
ساخته شده با این نرم افزار است. کاربران می توانند 

کلیپ های خود را در ابعاد مربعی طراحی کنند. 
مزیت ساخت کلیپ ها در ابعاد مربعی این است که 
کاربر می تواند به راحتی آنها را در صفحات خود در 
شبکه های اجتماعی مانند فیس بوک، اینستاگرام، 

توییتر و... با دیگر کاربران به اشتراک گذارد.
قابلیت مهم تر دیگر این اپلیکیشن که گفته می شود 
طرفداران زیادی را به خود جلب خواهد کرد امکان 
ترکیب کلیپ های 3۰ دقیقه ای برای ساخت کلیپ 
های یک ساعتی است که می تواند با کیفیت 1۰8۰ 

پیکسل ذخیره شده و برای دیگر کاربران اشتراک 
گذاری شود. از دیگر قابلیت های اپلیکیشن کلیپس 
در واقع سادگی کار با آن است. همچنین می توان 
از متن های متحرک به همراه آیکون های شکلک 
و موسیقی نیز روی کلیپ های ساخته شده با این 

اپلیکیشن نیز استفاده کرد.

 گوگل خبرهای دروغ را لو می دهد 
به دنبال گسترش بی سابقه محتوا و اخبار دروغ 
در اینترنت، گوگل در تلاش است تا کنترل صحت 
محتوای ارائه شده به وسیله این جستجوگر را ممکن 
کند. گوگل از اکتبر گذشته امکان کنترل صحت 
اخبار ارائه شده در بخش گوگل نیوز را در آمریکا 
و انگلیس ممکن کرده بود تا کاربران با مشاهده 
محتوای جعلی موجود در برخی اخبار فریب نخورند. 
از این پس خدمات آن به طور جهانی ارائه می شود 
تا در صورتی که کاربران بخواهند از صحت و سقم 
خبری مطلع شوند  این کار را به صورت ساده تری 
انجام دهند. به عنوان مثال اگر کاربری خبر فروش 
اورانیوم به روسیه توسط هیلاری کلینتون را با وارد 
کردن کلید واژه های مرتبط در گوگل جستجو کند، 
لینک های مرتبط با این خبر را در جستجوگر مذکور 
مشاهده می کند. اما در زیر لینک ها عبارت ادعا 
شده توسط اینترنت قابل مشاهده است و همچنین 
با توجه به اینکه یک سایت معتبر دروغ بودن این خبر 
را اعلام کرده موضوع نیز به کاربر اعلام می شود. این 
جستجوگر در مواردی برای بررسی صحت یک خبر از 
چند منبع استفاده می کند تا درست یا خطا بودن آن 

برای جستجوگر به طور دقیق مشخص شود.

گهواره ماشینی برای خواباندن 
کودکان

یک شرکت خودروسازی به تازگی گهواره ای ساخته 
که با تقلید از شرایط نور، صوت و احساس سفر با 

خودرو، خوابی آرام را برای نوزادان فراهم می کند.
بدخوابی نوزادان پدیده ای است که بسیاری از 
والدین با آن دست و پنجه نرم می کنند. جالب آنکه 
برخی نوزادان که در گهواره گرم و راحت خود آرام 
نمی گیرند، به راحتی در خودرو و هنگام حرکت 

می خوابند.
در همین زمینه، شرکت فورد با همکاری شرکای خود 
با این ایده گهواره ای ساخته که احساس، صوت و نور 
خودروی در حال سفر را تقلید می کند تا نوزاد خوابی 
 Max Motor Dreams آرام داشته باشد. این گهواره

cot نام گرفته است.
سیستمی که فورد طراحی کرده دارای یک اپلیکیشن 
موبایل نیز هست. به وسیله اپلیکیشن مخصوص 
گهواره می توان اطمینان حاصل کرد نوزاد به آرامی 
در گهواره خوابیده است. همچنین با کمک آن والدین 

صوت و حرکت خودروی خانواده را ثبت می کنند.
سپس سیستم Max Motor Dreams cot با کمک 
این اطلاعات حرکت و صوت مخصوصی برای نوزاد 
ایجاد می کند و تشک گهواره به آرامی تکان می خورد 
تا فرآیند خودروسواری را  تقلید کند. از سوی دیگر 
یک سیستم صوتی داخلی، صدای موتور را شبیه 
سازی می کند تا صدای پس زمینه نیز برای نوزاد 
تقلید شود و نوری ملایم نیز از چراغ های لبه گهواره 
منتشر می شود تا نور چراغ های خیابانی و چراغ 

خودروها را شبیه سازی کند.  

آپدیت


